TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-QĐ/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày[ng]tháng[th]năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

thành lập Đoàn kiểm tra giải quyết khiếu nại đối với ông Nguyễn Minh Vũ,

địa chỉ 1/4, tổ 24B, khu phố 4, phường Bửu Long, thành phố Biên Hòa

(hiện đang là công chức Thanh tra thành phố Biên Hòa)
-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Quy định số 89-QĐ/TW ngày 01/12/2022 của Ban Bí thư về ban

hành quy trình kiểm tra, giám sát, thi hành kỷ luật đảng, giải quyết tố cáo, khiếu

nại kỷ luật đảng của cấp ủy tỉnh và tương đương đến cơ sở;

- Căn cứ Quyết định số 481-QĐ/TU ngày 25/01/2022 của Ban Chấp hành

Đảng bộ tỉnh về ban hành quy trình giải quyết khiếu nại kỷ luật đảng của Ban

Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

- Căn cứ Quy chế số 01-QC/TU ngày 15/01/2021 của Tỉnh ủy về quy chế

làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh nhiệm kỳ 2020 - 2025;

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh ủy tại Công văn số 5804-CV/BTCTU

ngày 17/4/2024.

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra giải quyết khiếu nại đối với ông Nguyễn Minh

Vũ, địa chỉ 1/4, tổ 24B, khu phố 4, phường Bửu Long, thành phố Biên

Hòa, gồm các đồng chí:

1. Đồng chí Đào Văn Phước, UVBTV, Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy -

Trưởng đoàn;

2. Đồng chí Phạm Anh Dũng, Phó Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy - Phó đoàn;

3. Đồng chí Đinh Quang Chung, Trưởng Phòng Nghiệp vụ 3, Ủy ban

Kiểm tra Tỉnh ủy - Thành viên;

4. Đồng chí Huỳnh Thị Thanh Hà, Trưởng Phòng Tổ chức đảng, đảng

viên, Ban Tổ chức Tỉnh ủy - Thành viên;

5. Đồng chí Mai Phương Nam, Chuyên viên Phòng Tổng hợp, Văn phòng

Tỉnh ủy - Thành viên;

6. Đồng chí Trần Công Minh, Chuyên viên Phòng Tổ chức đảng, đảng

viên, Ban Tổ chức Tỉnh ủy - Thư ký.

2

Điều 2. Mục đích, yêu cầu, nội dung, thời gian và phương pháp tiến hành được

xác định cụ thể trong kế hoạch xem xét, giải quyết khiếu nại; giao Đoàn

kiểm tra ban hành kế hoạch xem xét, giải quyết khiếu nại đối với ông

Nguyễn Minh Vũ.

Điều 3. Ban Tổ chức Tỉnh ủy; Văn phòng Tỉnh ủy; Ban Thường vụ Đảng ủy

Công an tỉnh; Ban Thường vụ Thành ủy Biên Hòa; Chi bộ PC16 (nay là

PC01), thuộc Đảng ủy Công an tỉnh; Chi bộ Thanh tra thành phố Biên

Hòa, thuộc Thành ủy Biên Hòa, ông Nguyễn Minh Vũ và các đồng chí

có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Như Điều 3,

- TTTU,

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

- CP.VPTU- N, T, C3,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                 []

Hồ Thanh Sơn